
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/273/2023 
RADY GMINY WOHYŃ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023  
poz. 40, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wohyń Nr XLVI/265/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały 
budżetu Gminy Wohyń na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 "Dochody budżetu" kwotę 40 100 319,86 zł zastępuje się kwotą 40 120 283,10 zł tj. zwiększa się 
kwotę 19 963,24 zł z czego dochody bieżące określa się w kwocie 27 064 388,63 zł i dochody majątkowe 
w kwocie  13 055 894,47 zł w tym: -dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 3 622 488,00 zł -dotacje celowe na zadania 
realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
14 304,00 zł Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 "Wydatki budżetu" kwotę 44 566 763,41 zł zastępuje się kwotą 45 826 726,65 zł tj. zwiększa się 
kwotę 1 259 963,24 zł z czego wydatki bieżące określa się w kwocie 26 980 380,48 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 18 846 346,17 zł w tym: -wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 3 622 488,00 zł -wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 25 063,50 zł Załącznik  Nr 2 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1) określa się kwotę planowanego deficytu w wysokości 5 706 443,55 zł 

2) źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : -nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
4 738 121,79 zł -niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych  
z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczania i finansowanych z udziałem środków 
Unii Europejskiej w kwocie 968 321,76 zł 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

1) określa się kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5 706 443,55 zł 

2) przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafu określającego źródło przychodu zestawione zostały 
w zał. nr 3 Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Określony w § 7 załącznik Nr 5 „wydatki na zadania inwestycyjne” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1408



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Barszczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1408



Paragraf Treść Kwota Zmiana Plan po zmianach

5 706 443,55

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 3 916 443,55 821 678,24 4 738 121,79

905

Niewykorzystane środki 

pieniężne - szczególne 

zasady rozliczania

550 000,00 418 321,76 968 321,76

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/273/2023 Rady Gminy Wohyń z dnia 31 stycznia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1408


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4

		2023-02-27T12:37:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




